FR F840 SERİSİ İNVERTER TABLOSU
Modeller
ÜRÜN KODU İNVERTER AKIMI (A) TİPİK MOTOR GÜCÜ ( KW )
FR-F840-00023-E2-60 2.3A 0,75 KW
FR-F840-00038-E2-60 3.8A 1,5 KW
FR-F840-00052-E2-60 5.2A 2,2 KW
FR-F840-00083-E2-60 8.3A 3,7 KW
FR-F840-00126-E2-60 12.6A 5,5 KW
FR-F840-00170-E2-60 17A 7,5 KW
FR-F840-00250-E2-60 25A 11 KW
FR-F840-00310-E2-60 31A 15 KW
FR-F840-00380-E2-60 38A 18,5 KW
FR-F840-00470-E2-60 47A 22 KW
FR-F840-00620-E2-60 62A 30 KW
FR-F840-00770-E2-60 77A 37 KW
FR-F840-00930-E2-60 93A 45 KW
FR-F840-01160-E2-60 116A 55 KW
FR-F840-01800-E2-60 180A 75-90 KW
FR-F840-02160-E2-60 216A 110 KW
FR-F840-02600-E2-60 260A 132 KW
FR-F840-03250-E2-60 325A 160 KW
FR-F840-03610-E2-60 361A 185 KW
FR-F840-04320-E2-60 432A 220 KW
FR-F840-04810-E2-60 481A 250 KW
FR-F840-05470-E2-60 547A 280 KW
FR-F840-06100-E2-60 610A 315 KW
FR-F840-06830-E2-60 683A 355 KW
FR-F840 serisi ağır şart akım ve KW Özellikleri
ÜRÜN KODU  İNVERTER AKIMI (A) TİPİK MOTOR GÜCÜ ( KW )
FR-F840-00023-E2-60 2.3A 0,75 KW
FR-F840-00038-E2-60 3.5A 1,5 KW